
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  19 / 2022 – 23 
 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2023–24   : 
 

1.1. Postupy z okresních soutěží  : 
 

do KS II.třídy mužů :                  TJ Holešov C, TJ Sokol Horní Bečva C, ZŠ Strání, Orel Zlín C  

Zároveň žádám uvedené oddíly, aby potvrdily svou účast v KS II.tř. v sezóně 2023/24, nejpozději do 10.5.2023.  

 

1.2. Právo účasti v dlouhodobých soutěží  2023-24  : 
 

Právo účasti v dlouhodobých soutěžích řízených ZKSST v sezóně 2023-24 mají družstva:  
 

Divize  Krajská soutěž I.tř.  Krajská soutěž II.tř. 

TJ Sokol Kostelec-Zlín  Orel Ostrožská Nová Ves  TJ SLAVIA Kroměříž T.J. Sokol Vsetín B 

Orel Zlín  TJ DDM Val.Meziříčí  B  TJ Vlčnov TJ Sokol Mysločovice 

ST AMON Kunovice  ST AMON Kunovice B  TJ Sokol Kostelec-Zlín C TJ Nivnice 

TJ Jiskra Otrokovice  TJ Fryšták  KST Zlín C TJ Holešov B 

KST Dolní Němčí B - Nivnice  SK Slavičín  TJ Jiskra Otrokovice D TJ Spartak Hluk 

TJ Sokol Újezdec-Těšov  TJ Jiskra Otrokovice B  TJ Jiskra Otrokovice C TJ Štítná n.Vl. 

TJ Sokol Horní Bečva  TJ Sokol Kostelec-Zlín B  TJ Rožnov p.R. B ST AMON Kunovice C 

TJ Holešov  TJ Rožnov p.R.  TJ ST Bystřice p.Lop. Sport centrum Bylnice 

TJ Bystřice p.H.  TJ Bystřice p.H. B  TJ Bojkovice TJ Holešov C 

KST Dolní Němčí C  ST Veletiny - Drslavice  TJ Sokol Újezdec-Těšov B TJ Sokol Horní Bečva C 

ST Bílovice  Orel Zlín B  T.J. Sokol Morkovice ZŠ Strání 

T.J. Sokol Vsetín  KST Dolní Němčí D  TJ Vidče Orel Zlín C 

 

2 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE   : 
  

2.1.  Informace k MČR družstev U15, U19 : 
 

V příloze najdete propozice na obě kategorie. Všechny informace naleznete na - https://www.ping-

pong.cz/…178 
 

2.2.  KP družstev mládeže : 
 

V příloze Zpravodaje najdete výsledkovou listinu z KP družstev mládeže, který se konal 22.4.2023 ve Vsetíně. 

V kategorii juniorek se přihlásilo pouze družstvo T.J. Sokol Vsetín. Po dohodě klubů bude na MČR nominováno 

družstvo juniorek KST Hluk. 
  

2.3.  Nominace KM ZKSST na MČR družstev mládeže : 
 

Starší žáci Junioři 
KST Zlín  KST Zlín 
 

Starší žákyně Juniorky 
KST Hluk  KST Hluk 
  

Nominace není přihláškou !!!!!!!! 

 

3 )  RŮZNÉ   : 
  

Výběrové řízení na pořadatelství akcí v sezóně 2023/24 - podzim 
  

VV ZKSST vypisuje výběrové řízení na pořadatelství těchto jednorázových soutěží : 

    požadovaný 

Soutěž  termín   počet stolů 
 

KrBTM  16.-17.9.2023            10  

KrBTM  23.-24.9.2023            10  

KrBTM 14.-15.10.2023 10    

https://www.ping-pong.cz/event/178
https://www.ping-pong.cz/event/178


KrBTM 28.-29.10.2023 10    

KrBTM 11.-12.11.2023 10    

KrBTM 9.-10.12.2023 10    

KrBTM 16.-17.12.2023 10    
 

Na čtyři KrBTM, máme v současné chvíli 7 volných termínů (nejsou zatím známy termíny BTM ČR U11). 

Vzhledem k problémům s pořádáním turnajů ve velkých halách (Hluk, Slavičín – velká vytíženost) je snahou co 

nejdříve po zveřejnění termínové listiny ČASTu vypsat výběrové řízení a zabezpečit tak dopředu tyto prostory 

k pořádání KrBTM. V halách v Hluku a ve Slavičíně předpokládáme pořádání v jeden den, v menších prostorách 

rozdělení na 2 turnaje jako v uplynulé sezóně. V každém měsíci se bude hrát jeden turnaj. Po skončení 

výběrového řízení budou stanoveny termíny a místa konání. V případě kolize s turnaji BTM ČR U11, bude 

snahou, pokud to bude aspoň trochu možné upravit termíny tak, aby turnaje nekolidovaly a hráči se mohli 

zúčastnit jak BTM ČR, tak i KrBTM. 
 

Žádáme oddíly, které by měly zájem tyto soutěže uspořádat, aby se přihlásily na adresu 

karelzahradnicek@seznam.cz  do 11.května 2023. 
 

Podmínky uspořádání : 

a/ zajištění hracích podmínek podle „Pravidel“,  

b/ zajištění občerstvení v místě konání pro hráče, činovníky, vedoucí 
 

V přihlášce je nutno uvést (pro nové zájemce): 

a/ rozměry haly (celková použitelná hrací plocha šířka x délka) 

b/ stoly (značka) 
 

Na uspořádání KrBTM poskytne ZKSST pořadateli příspěvek ve výši 13500,- Kč. 

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Výsledková listina KP družstev mládeže  

•  Propozice MČR družstev U19 2023 

•  Propozice MČR družstev U15 2023 

 

 
Vsetín, 26.4.2023 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

mailto:karelzahradnicek@seznam.cz

